

LATA SZKOLNE WE WSPOMNIENIACH

23 czerwca odbyło się spotkanie absolwentów Szkoły Podstawowej w Czajkowie i Salamonach, rocznika 1968, przygotowane przez Sławomira Basia. W niezwykle milej atmosferze wspomniano minione lata szkolne. Pamiętano również o koleżankach i kolegach, którzy odeszli.

W spotkaniu uczestniczyli: Dorota Ziętek, Małgorzata Kłysz, Elżbieta Garncarek, Krystyna Kędzia, Renata Bachor, Mariola Błaszczuk, Małgorzata Dziwińska, Roman Górny, Jarosław Grzegorek, Andrzej Kiełtyka, Zbigniew Kużaj, Dariusz Lechmann, Bożena Piegońska, Sławomir Baś, Marzanna Gałka, Marzena Kofel, Zdzisław Korzański, Renata Pacyna, Dionizy Rzepecki, Grażyna Smardz, Elżbieta Tratowska, Krzysztof Wysota, Mirosław Wysota.



POŻEGNANIE Z MINISTRANTAMI



fot. STUDIO 6x6, tel. 62 586-12-63

Od dłuższego czasu wiadomo o odejściu księży z parafii farnych w Ostrzeszowie. W poprzednim numerze pisaliśmy o uroczystej mszy św., odprawionej 24 czerwca, będącej pożegnaniem ks. proboszcza Stefana Szkaradkiewicza i księży wikariuszy - Marcina Humeniuka i Jakuba Ubysz-Piaseckiego z parafianami i mieszkańcami Ostrzeszowa. Odbyło się także pożegnanie odchodzących księży z ministrantami służącymi do mszy w kościele farnym, co zostało uwiecznione na zamieszczonej fotografii.

red.

Dzieci są naszymi najcenniejszymi zasobami naturalnymi. Herbert Clark Hoover



Emilka - córeczka państwa Kingi Grądownej i Błażeja Kubota z Mianowic, ur. 23.06.2018r., waga 4020g

Agatka - córeczka państwa Justyny i Michała Winkowskich z Wyszana, ur. 27.06.2018r., waga 3100g

Hania - córeczka państwa Agaty i Grzegorza Korzańskich z Kępna, ur. 27.06.2018r., waga 3680g

Aleksandra - córeczka państwa Moniki i Piotra Sowijków z Ostrzeszowa, ur. 28.06.2018r., waga 2950g

Zosia - córeczka państwa Moniki i Mateusza Stężałów z Perzowa, ur. 28.06.2018r., waga 3710g

Szymon - synek państwa Agnieszki i Pawła Sitków z Marszałek, ur. 28.06.2018r., waga 3680g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!

SPROSTOWANIE

Do zamieszczonego przed tygodniem artykułu „Dziękujemy, księżo proboszczu” wkraśli się błąd. Z inicjatywą nadania przez Prezydenta RP odznaczenia ks. prałata Stefana Szkaradkiewicza nie wystąpił Klub Prawicy Rzeczypospolitej, jak napisałem (bo nie ma u nas stowarzyszenia o tej nazwie), lecz Klub Prawicy Ziemi Ostrzeszowskiej, wspólnie ze Stowarzyszeniem „Golgota Wschodu”.

Za pomyłkę w nazwie Klubu Prawicy Ziemi Ostrzeszowskiej, przepraszam.

K. Juszcak

POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550